
UCHWAŁA NR 136/807/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru banku dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Wybiera się dla bankowej obsługi budżetu Powiatu Gostyńskiego oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu, powiatowych inspekcji i straży, na okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 
31 marca 2025 r. Santander Bank Polska S. A. I Oddział w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wicestarosta Gostyński 
 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DEF0D7C-ACEC-478D-988A-9286FF94A653. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Santander Bank Polska S.A. w dniu 11 lutego 2022 r. przesłał ofertę na obsługę budżetu 
Powiatu Gostyńskiego na okres 3 lat. Bank po 6 latach podniósł opłatę ryczałtową za bankową 
obsługę z kowty 350,00 zł na 1 480,00 zł miesięcznie, jednak nadal jest ona stosunkowo 
niewielka. Powiat współpracuje z bankiem w zakresie kompleksowej bieżącej obsługi bankowej od 
1999 r. Dotychczasowa współpraca przebiega pomyślnie a oferowane usługi spełniają 
oczekiwania. 
Jakość świadczonych usług jest wysoka a pracowników cechuje pełen profesjonalizm. Koszt 
zmiany banku wymagałby nie tylko znacznych nakładów finansowych ale również 
organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DEF0D7C-ACEC-478D-988A-9286FF94A653. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



